
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/  0/  /  2022г. №

р.п. Кузоватово

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» от 22.03.2022г. № 210 
«Об утверждении Перечня муниципальных 
программ муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области в 
новой редакции»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 10.12.2020г. № 750 
«Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального образования «Кузоватовскйй 
район» Ульяновской области, а также осуществления контроля за ходом их 
реализации», администрация муниципального образования «Кузоватовский 
район» Ульяновской области» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 22.03.2022 № 210 «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области в новой редакции» изменения, 
дополнив Приложение к нему строками 26,27,28 следующего содержания:

26 Муниципальная программа 
Кузоватовского района 
"Развитие транспортной 
системы муниципального 
образования "Кузоватовский 
район" на 2019-2024 годы

Администрация муниципального 
образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области

2019-2024

27 Муниципальная программа 
"Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования 
Кузоватовское городское 
поселение Кузоватовского 
района Ульяновской области"

Администрация муниципального 
образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области

2021-2030

28 Муниципальная программа 
"Развитие и модернизация 
образования в муниципальном 
образовании "Кузоватовский

Администрация муниципального 
образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области

2022-2026



район" Ульяновской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления экономического развития и инвестиций администрации 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 
Бурханову Н.Ю.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Кузоватовский район»

Начальник отдела экономического мониторинга, 
прогнозирования и планирования

Начальник отдела правового обеспечения 
администрации мо «Кузоватовский район»

О.Г. Дроганова

Л.В.Никулаева


